
                                                                                                                                                                     

                                                                                                                             Załącznik Nr  3
do Zarządzenia Nr 253/2007
 Burmistrza Nidzicy 
z dnia 12 października 2007r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan 

dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

750
75011
4010
4110
4120
4210
4740

4750

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

4.501.867,00
145.816,00
114.382,00
20.951,00

2.986,00
-
-

-

-
-
-

-
-

-

9.322,00
9.322,00
7.373,79

         1.267,55
            180,66
            100,00
            200,00 

            200,00

4.511.189,00
155.138,00
121.755,79

22.218,55
3.166,66

100,00
200,00

200,00

754
75414
4170
4210
4230
4300

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków i materiałów medycznych
Zakup usług pozostałych

541.790,00
9.017,00
1.500,00
4.952,00

150,00
1.300,00

750,00
750,00
750,00

-
-
-

750,00
750,00

-
  250,00

100,00
400,00

541.790,00
9.017,00

750,00
5.202,00

250,00
1.700,00

801
80101
4010
4110
4120
4210
4370

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

17.371.453,00
9.290.757,00
5.796.144,00
1.083.746,00

152.136,00
258.554,00

18.950,00

1.200,00
1.200,00

-
-
-
-
-

3.848,00
3.848,00
1.647,00

303,00
43,00

655,00
800,00

     17.374.101,00
9.293.405,00
5.797.791,00
1.084.049,00

152.179,00
259.209,00

19.750,00



4430
4740

4750

Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

15.337,00
9.550,00

15.257,00

1.000,00
200,00

-

-
-

400,00

14.337,00
9.350,00

15.657,00

851
85154
4110
4170
4210
4220
4260
4350

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet

347.026,00
276.526,00

9.600,00
65.250,00
31.706,00
29.500,00
26.450,00

6.000,00

16.710,00
16.710,00

2.051,00
6.537,00

-
6.000,00

-
2.122,00

16.710,00
16.710,00

-
-

14.710,00
-

2.000,00
-

347.026,00
276.526,00

7.549,00
58.713,00
46.416,00
23.500,00
28.450,00

3.878,00

852
85295
3110

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

12.306.127,00
812.975,00
462.416,00

-
-
-

26.009,00
26.009,00
26.009,00

12.332.136,00
838.984,00
488.425,00

900
90015
4270

90095
4210

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

2.746.053,00
925.970,00
160.600,00

895.556,00
121.690,00

9.700,00
-
-

9.700,00
9.700,00

9.700,00
9.700,00
9.700,00

-
-

2.746.053,00
935.670,00
170.300,00

885.856,00
111.990,00

  X 28.360,00 66.339,00 X


